30.12.2020 року, виклавши їх в наступній редакції, а
саме: Кількість товарів: - Пастеризоване молоко
2425 л - Пастеризоване молоко 4159 л - Згущене
молоко ж/б 450 шт. 1.2. Викласти п. 3.1. Договору у
наступній редакції: п.3.1. Сума цього Договору
становить: 151288,02 грн. (Сто п'ятдесят одна
тисяча двісті вісімдесят вісім грн. 02 коп.) , сума
зменшення по даній угоді складає 1,98 грн. Ціна за
одиницю товару: - Пастеризоване молоко 19,80 грн.
- Пастеризоване молоко 21.78 грн -Згущене молоко
28,20 грн.